医学院分党校[2020]1 号

关于举办扬州大学医学院党校高级培训班

（总第 114 期）的通知

各党总支、党支部：

为切实加强预备党员的教育与培养，现根据学校党校《关于建立

发展党员三级培训体系的实施办法》和《发展党员三级培训教学大纲》

的要求，结合学院党员发展工作的实际，经研究决定，举办院党校预

备党员培训班（总第 114 期），有关事项通知如下：

一、培训对象

各支部未参加过预备党员培训班的预备党员

二、课程安排、培训方式

1、课程安排：详见附件 1

2、培训方式：自学与集中学习相结合，以专题报告、分组讨论、

观看录像等形式开展培训

三、培训要求

为保证教学计划的完成和教学质量，学员应遵守如下纪律：

1、严格考勤制度。学员应严格遵守培训纪律和有关规定，防疫

期间线上教学时间，学员需自觉观看和学习相关课程。

2、认真听课，做好听课笔记，积极参加讨论、交流。

3、自觉加强党性锻炼，积极投身社会实践活动，在同学中充分

发挥党员的先锋模范作用。

四、考核办法

（一）考核内容：

1、考勤：包括出勤率、课堂纪律与学习态度等。

2、笔记：包括课堂笔记、自学笔记、讨论发言提纲等。

3、学习小结：结合自己的思想实际，着重就党校学习的感受与

体会、思想与理论方面的收获，结合所看的影片，发表自己的心得、

感想。撰写一篇 1000 字左右的学习心得，5 月 30 号前提交各组组长。

受疫情影响，本次高级班为线上开课。请学员在规定时间观看讲

座，进行分组讨论。每一节讲座和讨论后，将学习笔记和发言提纲（字

数 200-500 字为宜）以图片形式发给各组组长汇总。学习笔记、发言

提供和学习心得将作为考核和评优依据。

（二）考核结果：

考核合格者，由党校发给结业证书，并根据学员在学习期间的综

合表现，评选出不超过 10%的优秀学员，由院党校颁发荣誉证书予以

表彰。

特此通知。

附件：

1、党校高级培训班（总第 114 期）教学安排表

2、党校高级培训班（总第 114 期）学员分组名单名

中共扬州大学委员会党校医学院分校

2020 年 5 月 12 日

抄送：党委组织部、校党校、纪委

中共扬州大学委员会党校医学院分校 2020 年 5 月 12 日

附件 1:

扬州大学医学院分党校预备党员培训班（总第 114 期）教学安排表

时 间 内 容 主讲人 地点

2020 年 5 月 16日
第一讲：《青春在战“疫”中绽放——扬州大学附

属医院“最美逆行者”事迹报告会》
许思瑶等 线上

2020 年 5 月 17日 第二讲：战“疫”中国力量 线上

2020 年 5 月 18日 分组讨论：如何看待党员的权利与义务 线上

2020 年 5 月 19日 第三讲：不朽的马克思 线上

2020 年 5 月 20日 第四讲：战“疫”有我，青年在行动 李志永等 线上

2020 年 5 月 21 日 分组讨论：抗击疫情中党员的作用发挥 线上

2020 年 5 月 22 日 第五讲：中医药如何守正创新，走向世界 张伯礼 线上

2020 年 5 月 23 日 第六讲：抗疫人民战役中的志愿者及其志愿精神 林慧平 线上

2020 年 5 月 30 日前 社会服务 自行

注： 培训时间、地点如有变动另行通知；考试具体要求另行通知

请参加培训的同学加入 QQ 群：633727994 并及时关注群内通知

讲座链接：

第一讲：《青春在战“疫”中绽放——扬州大学附属医院“最美逆行者”事迹报

告会》

ftp://10.191.0.39/share/%C7%E0%B4%BA%D4%DA%D5%BD%A1%B0%D2%DF%A1%B1%D6

%D0%D5%C0%B7%C5.mp4

第二讲：战“疫”中国力量

https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?art_id=12018291696

179836135&source=share&study_style_id=video_default&share_to=wx_singl

e&study_comment_disable=0&part_id=10661569569944710445

第三讲：不朽的马克思

https://article.xuexi.cn/html/5022759645716793855.html?source=share&s

tudy_style_id=video_default&share_to=wx_single&study_comment_disable=

0&ptype=204&pid=3633024536116520356

第四讲：战“疫”有我，青年在行动

https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=vid

eo_default&part_id=5074268252062171202&art_id=3478463752927681232&sou

rce=share&share_to=wx_single

第五讲：中医药如何守正创新，走向世界

https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=vid

eo_default&part_id=6995048346867306478&art_id=2245800254738390832&sou

rce=share&share_to=wx_single

第六讲：抗疫人民战役中的志愿者及其志愿精神

https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=vid

eo_default&part_id=2629670624227045579&art_id=119889981101779993&sour

ce=share&share_to=wx_single

ftp://10.191.0.39/share/%C7%E0%B4%BA%D4%DA%D5%BD%A1%B0%D2%DF%A1%B1%D6%D0%D5%C0%B7%C5.mp4
ftp://10.191.0.39/share/%C7%E0%B4%BA%D4%DA%D5%BD%A1%B0%D2%DF%A1%B1%D6%D0%D5%C0%B7%C5.mp4
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?art_id=12018291696179836135&source=share&study_style_id=video_default&share_to=wx_single&study_comment_disable=0&part_id=10661569569944710445
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?art_id=12018291696179836135&source=share&study_style_id=video_default&share_to=wx_single&study_comment_disable=0&part_id=10661569569944710445
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?art_id=12018291696179836135&source=share&study_style_id=video_default&share_to=wx_single&study_comment_disable=0&part_id=10661569569944710445
https://article.xuexi.cn/html/5022759645716793855.html?source=share&study_style_id=video_default&share_to=wx_single&study_comment_disable=0&ptype=204&pid=3633024536116520356
https://article.xuexi.cn/html/5022759645716793855.html?source=share&study_style_id=video_default&share_to=wx_single&study_comment_disable=0&ptype=204&pid=3633024536116520356
https://article.xuexi.cn/html/5022759645716793855.html?source=share&study_style_id=video_default&share_to=wx_single&study_comment_disable=0&ptype=204&pid=3633024536116520356
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=5074268252062171202&art_id=3478463752927681232&source=share&share_to=wx_single
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=5074268252062171202&art_id=3478463752927681232&source=share&share_to=wx_single
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=5074268252062171202&art_id=3478463752927681232&source=share&share_to=wx_single
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=6995048346867306478&art_id=2245800254738390832&source=share&share_to=wx_single
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=6995048346867306478&art_id=2245800254738390832&source=share&share_to=wx_single
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=6995048346867306478&art_id=2245800254738390832&source=share&share_to=wx_single
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=2629670624227045579&art_id=119889981101779993&source=share&share_to=wx_single
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=2629670624227045579&art_id=119889981101779993&source=share&share_to=wx_single
https://article.xuexi.cn/articles/video/index.html?study_style_id=video_default&part_id=2629670624227045579&art_id=119889981101779993&source=share&share_to=wx_single

附件 2：

扬州大学医学院分党校高级培训班（总第 114 期）学员分组名单

第一组（组长：吴尚） 第二组（组长：孙延硕） 第三组（组长：高润泽）

1 基础医学与医学技术系本科生党支部 高玥 35 临床医学系本科生第一党支部 杨蕴智 67 临床医学系本科生第二党支部 潘思华

2 基础医学与医学技术系本科生党支部 周帮月 36 临床医学系本科生第一党支部 陆佳静 68 临床医学系本科生第二党支部 仲毅

3 基础医学与医学技术系本科生党支部 王娜 37 临床医学系本科生第一党支部 王茜璐 69 临床医学系本科生第二党支部 王梦莹

4 基础医学与医学技术系本科生党支部 任禛誉 38 临床医学系本科生第一党支部 王红娟 70 临床医学系本科生第二党支部 任峻松

5 基础医学与医学技术系本科生党支部 许心怡 39 临床医学系本科生第一党支部 陆静怡 71 临床医学系本科生第二党支部 刘雯

6 基础医学与医学技术系本科生党支部 花逸婷 40 临床医学系本科生第一党支部 许悦 72 临床医学系本科生第二党支部 陈苗蕾

7 基础医学与医学技术系本科生党支部 吴琪 41 临床医学系本科生第一党支部 孙雨婷 73 临床医学系本科生第二党支部 庄国权

8 临床医学系本科生第三党支部 申予恬 42 临床医学系本科生第一党支部 董宁 74 临床医学系本科生第二党支部 辛恒

9 临床医学系本科生第三党支部 陈奇 43 临床医学系本科生第一党支部 郭峰溶 75 临床医学系本科生第二党支部 杨容娜

10 临床医学系本科生第三党支部 徐雪 44 临床医学系本科生第一党支部 陈佳浩 76 临床医学系本科生第二党支部 徐梦月

11 临床医学系本科生第三党支部 张宜渊 45 临床医学系本科生第一党支部 王蒙蒙 77 临床医学系本科生第二党支部 高鑫

12 临床医学系本科生第三党支部 华崟 46 临床医学系本科生第一党支部 李烁 78 临床医学系本科生第二党支部 张洁

13 临床医学系本科生第三党支部 吴尚 47 临床医学系本科生第一党支部 吕庆鹏 79 临床医学系本科生第二党支部 周文欣

14 临床医学系本科生第三党支部 王瑶池 48 临床医学系本科生第一党支部 谈宇 80 临床医学系本科生第二党支部 张译尹

15 临床医学系本科生第三党支部 戴鹏飞 49 临床医学系本科生第一党支部 郭清瑕 81 临床医学系本科生第二党支部 滕曼

16 临床医学系本科生第三党支部 郑懿纯 50 临床医学系本科生第一党支部 孙延硕 82 临床医学系本科生第二党支部 潘子寅

17 临床医学系本科生第三党支部 栾海慧 51 临床医学系本科生第一党支部 权开 83 临床医学系本科生第二党支部 石春凤

18 临床医学系本科生第三党支部 陈圆圆 52 临床医学系本科生第一党支部 赵心悦 84 临床医学系本科生第二党支部 高润泽

19 中西医结合学系本科生党支部 冯心怡 53 临床医学系本科生第一党支部 赵凡宇 85 临床医学系本科生第二党支部 胡娈倩

20 中西医结合学系本科生党支部 马钰婷 54 临床医学系本科生第一党支部 汤凯迪 86 临床医学系本科生第二党支部 郭硕

21 中西医结合学系本科生党支部 陈佳骏 55 临床医学系本科生第一党支部 王薇 87 临床医学系本科生第二党支部 凌鑫楠

22 中西医结合学系本科生党支部 许嘉纯 56 临床医学系本科生第一党支部 陈亚楠 88 临床医学系本科生第二党支部 陈杨

23 中西医结合学系本科生党支部 王丽杰 57 临床医学系本科生第一党支部 吴磊 89 临床医学系本科生第二党支部 王艺睿

24 中西医结合学系本科生党支部 王晨燕 58 临床医学系本科生第一党支部 令狐丽 90 临床医学系本科生第二党支部 徐高鑫

25 中西医结合学系本科生党支部 田甜 59 临床医学系本科生第一党支部 骆成荣 91 临床医学系本科生第二党支部 顾莹

26 中西医结合学系本科生党支部 王玉洁 60 临床医学系本科生第一党支部 范香 92 临床医学系本科生第二党支部 包晓涛

27 中西医结合学系本科生党支部 圣炜 61 临床医学系本科生第一党支部 陈佳豪 93 临床医学系本科生第二党支部 王雅洁

28 中西医结合学系本科生党支部 乔凤杰 62 临床医学系本科生第一党支部 陈佳茗 94 临床医学系本科生第二党支部 王思川

29 中西医结合学系本科生党支部 金胜男 63 临床医学系本科生第一党支部 肖畅 95 临床医学系本科生第二党支部 周杰

30 药学系本科生党支部 戴乐遥 64 临床医学系本科生第一党支部 樊宗尧 96 基础医学与医学技术系第二党支部 郭俊荣

31 药学系本科生党支部 王桂云 65 中西医结合学系教工党支部 房传赐 97 基础医学与医学技术系第二党支部 郭倩

32 药学系本科生党支部 李佳雯 66 药学系教工党支部 潘博 98 基础医学与医学技术系第三党支部 沈沁浩

33 药学系本科生党支部 高翔

34 药学系本科生党支部 周雨晨

班长：孙延硕

第一组组长：吴尚 18762321397（QQ：948911032）

第二组组长：孙延硕 15252053573（QQ：2223625724）

第三组组长：高润泽 15057135516（QQ：332176640）